
系統番号 運 行 系 統 改 正 内 容

　日頃、西武バスをご利用いただきましてありがとうございます。

　2020年12月1日(火)、上石神井営業所の下記路線においてダイヤ改正を実施いたします。

ご利用の際には時刻表をお確かめの上ご利用いただきますよう、お願い申し上げます。

お問い合わせ先 西武バス株式会社　上石神井営業所 TEL ０３-３８６７-２５２５

時刻変更

泉38-1 西武車庫前 → 放射七号 → 長久保

泉38-2 長久保 →

今後もお客さまのご利用状況に応じて、ダイヤ改正を実施する可能性がございます。何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

運行回数・時刻変更
（土・日祝のみ）

大泉学園幼稚園前 → 西武車庫前

※新しい時刻表は、準備が整い次第、西武バスのホームページでお知らせいたします。https://www.seibubus.co.jp/

泉38 大泉学園駅北口 ～ 大泉桜高校 ～ 長久保

Information  from  SEIBU BUS 



～ ～

～ ～

～ ～

→ →循環 清瀬駅南口
下里団地

上宮
清瀬駅南口

今後もお客さまのご利用状況に応じて、ダイヤ改正を実施する可能性がございます。何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

時刻変更

※新しい時刻表は、準備が整い次第、西武バスのホームページでお知らせいたします。https://www.seibubus.co.jp/

お問い合わせ先 西武バス株式会社 滝山営業所 TEL ０４２-４７４-２５２５

清02 清02-1
清03 清03-1 清瀬駅南口

東京病院玄関前
竹丘団地
下里団地

下里団地
滝山営業所
花小金井駅 運行回数

・
時刻変更

吉64 花小金井駅 東伏見稲荷神社 吉祥寺駅

花01
花02 花小金井駅 新青梅街道

久留米西団地
滝山営業所

　日頃、西武バスをご利用いただきましてありがとうございます。

　2020年12月1日(火)、滝山営業所管内の下記路線において、ダイヤ改正を実施いたします。
ご利用の際には時刻表をお確かめの上ご利用いただきますよう、お願い申し上げます。

系統番号 運 行 系 統 改 正 内 容

Information  from  SEIBU BUS 



～ ～
～ ～
→ →
～ ～
～ ～
→ →
～ ～
～ ～
～ ～
～ ～

　日頃、西武バスをご利用いただきましてありがとうございます。

　2020年12月1日(火)、所沢営業所の下記路線において、ダイヤ改正を実施いたします。
ご利用の際には時刻表をお確かめの上ご利用いただきますよう、お願い申し上げます。

系統番号 運 行 系 統 改 正 内 容

運行回数
・

時刻変更

所18 所 沢 駅 西 口 水 天 宮 下 西 武 園 駅

所18-1 所 沢 駅 西 口 水 天 宮 下 西武園ゆうえんち

所20-1 所 沢 駅 西 口 航空公園駅 並 木 通 り 団 地

所61 所 沢 駅 東 口 こぶし団地入口 西武バス所沢営業所

所20-3 航 空 公 園 駅 所沢市役所 並 木 通 り 団 地

所20-3深夜 航 空 公 園 駅 所沢市役所 並 木 通 り 団 地

新所02-1 新 所 沢 駅 東 口 下 富 西武バス所沢営業所

新所03 新 所 沢 駅 東 口 並木通り団地 航 空 公 園 駅

新所01 新 所 沢 駅 東 口 花 園 所沢ニュータウン

新所01深夜 新 所 沢 駅 東 口 花 園 所沢ニュータウン

お問い合わせ先 西武バス株式会社　所沢営業所

今後もお客さまのご利用状況に応じて、ダイヤ改正を実施する可能性がございます。何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

※新しい時刻表は、準備が整い次第、西武バスのホームページでお知らせいたします。https://www.seibubus.co.jp/

TEL ０４-２９４２-８８６４

Information  from  SEIBU BUS 


